АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 апреля 2018г.                    №53

	Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка  с кадастровым номером 46:11:080301:88

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. №190,  Решением Собрания депутатов от 10.04.2012года № 10-5-2 «Об утверждении Правил землепользования и застройки населенных пунктов входящих в состав муниципального образования «Лебяженский сельсовет», в соответствии с классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации №540 от 01.09.2014г. (в редакции Приказа Минэкономразвития России от 30.09.2015г. №709), учитывая результаты публичных слушаний, Администрация Лебяженского сельсовета
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, с кадастровым номером 46:11:080301:88 расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Лебяженский сельсовет, с. Роговка, 20 «А» из категории земель: земли населенных пунктов с разрешенного вида использования «блокированная жилая застройка» на вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», площадью 1980 кв.м., находящегося в общей долевой собственности: ½ земельного участка, принадлежащего на праве общей долевой собственности Шикалову Николаю Васильевичу  и ½ земельного участка, принадлежащего на праве общей долевой собственности Романову Александру Анатольевичу.
2. Рекомендовать Шикалову Николаю Васильевичу, Романову Александру Анатольевичу обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курской области для внесения изменений в сведения о земельном участке.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Сельская Новь» и размещению на официальном сайте Администрации Лебяженского сельсовета:  http://lebajye.rkursk.ru в сети Интернет.

Глава Лебяженского сельсовета                                  В.Ю. Тимонов